
Ati Qiellor i dëgjon dhe u jep përgjigje lutjeve të mia (Ethëri 1:33–43; 2:16–25; 3:1–6).
Vëllai i Jaredit solli 16 gurë që Zoti t’i prekte, në mënyrë që njerëzit të kishin dritë në maunet 
e tyre. Ndihmoje vëllanë e Jaredit që t’i gjejë 16 gurët e fshehur.


